
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS NEKILNOJAMOJO TURTO BROKERIŲ ASOCIACIJOS NARIŲ 

STOJAMOJO ĮNAŠO IR NARIO MOKESČIO MOKĖJIMO TVARKA 

1. Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacija (toliau – asociacija) stojamojo mokesčio 2024 

metams netaiko.  

2. Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacijos metinis nario mokestis 2024 metams yra 25 Eur. 

3. Metinį nario mokestį asociacija peržiūri ne rečiau kaip kas vienerius metus. 

4. Nario mokestis peržiūrimas metų pabaigoje ir taikomas nuo kitų kalendorinių metų pradžios. 

5. Nauji nariai metinį nario mokestį sumoka per 5 dienas nuo valdybos sprendimo apie asmens 

priėmimą į asociaciją dienos. 

6. Esami nariai metinį nario mokestį moka iki tų metų, už kuriuos mokestis apskaičiuotas, kovo 31 d. 

7. Praėjus mėnesiui nuo mokesčio sumokėjimo termino pasibaigimo ir Asociacijai negavus 

mokesčio, Mokesčio administratorius siunčia priminimą Asociacijos nario elektroniniu paštu su 

prašymu per vieną mėnesį nuo laiško gavimo sumokėti mokestį bei įspėja Asociacijos narį apie tai, 

kad nesumokėjęs mokesčio narys gali būti pašalintas iš Asociacijos narių Asociacijos įstatų nustatyta 

tvarka. 

8. Nario išstojimo arba pašalinimo iš asociacijos atveju sumokėtas stojamasis nario įnašas ir nario 

mokesčiai negrąžinami. 

PATVIRTINTA 

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacijos valdybos 

2023 m. gruodžio 29 d. sprendimu 

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacija (LTNTBA) Įm. kodas 305103904 


